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単位

　HP制作料・ﾘﾆｭｰｱﾙ （動画） 1件

　HP制作料・ﾘﾆｭｰｱﾙ （静止画） 1件

　システム使用料（デイズver） 1ヶ月

　【日割】ｼｽﾃﾑ使用料（ﾃﾞｲｽﾞver） 1日

　システム使用料（ﾘﾝｸver） （追加、他県含む） 1ヶ月

　【日割】ｼｽﾃﾑ使用料（ﾘﾝｸver） （追加、他県含む） 1日

　別枠ﾗﾝﾀﾞﾑ (A枠) 1ヶ月

　【日割】別枠ﾗﾝﾀﾞﾑ (A枠) 1日

　別枠ﾊﾞﾅｰ (B,C枠) 1ヶ月

　【 日割】別枠ﾊﾞﾅｰ (B,C枠) 1日

1枠

　デイズJOB (ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) 1ヶ月

　【日割】デイズJOB (ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ) 1日

　デイズJOB (ｺﾞｰﾙﾄﾞ) 1ヶ月

　【日割】デイズJOB (ｺﾞｰﾙﾄﾞ) 1日

　デイズJOB (ﾌﾟﾗﾁﾅ) 1ヶ月

　【日割】デイズJOB (ﾌﾟﾗﾁﾅ) 1日

　バナー制作料 1件

　バナーデータ持込の場合（無加工であれば） 1ヶ月1回

　TOPページ画像制作 （動画） 1件

　TOPページ画像制作・JOB(P)修正 （動画ﾃﾞｰﾀ持込） 1件

　TOPページ画像制作 （静止画） 1件

　パスワード変更 1件

　ボタン制作料 (初期制作以外) 1件

　基本撮影料（3時間） 1件

　延長撮影料（1時間） 1件

　写真加工料（10枚）※ﾘｻｲｽﾞ、ﾓｻﾞｲｸ、ﾎｸﾛ＆傷、色修正のみ 1件

　クレジット決済（PCINS) 1件

　【　必ずお読みください　】

お振込みの際は、下記口座にお願いします 　ID(アカウント)の変更は出来ません。

　 ﾎｳﾜｷﾞﾝｺｳ　ﾋｶﾞｼ　　 　【日割】料金は初月のみです。

　豊和銀行/東支店/普通口座　1097538 　翌月の契約更新最終期限は、毎月15日までです。

　リーディングワークス株式会社 　バナー等の掲載場所変更は、毎月27日までお伝えください。

　お振込みの場合は、店舗名にてお願いします 　実際営業されているエリアのご掲載をおねがいしております。

　利用規約等により、規定変更する場合があります。

　掲載作業は、当社の営業日しか出来ません。

6.5％～

　※店舗様入口バナー、別枠ランダムバナー、その他

￥3,300-

デザイン
制作料
変更料

撮影料

￥33,000-

￥16,500-

￥5,500-

その他取扱

￥33,000-

￥22,000-

￥11,000-

￥5,500-

￥5,500-より

変更無料

￥22,000-

リンク掲載料
非デイズシステム

商　品　名　 単価（税込）

掲載料
デイズシステム

￥750-

　　※ 他エリア追加バナーに「NEWマーク」は付きません

￥750-

　　※ 他エリア追加バナーは現在営業されているエリアのみの受付となります

制作料
￥55,000-

￥22,000-

￥22,000-

単 価 見 積 書

福岡県福岡市博多区祇園町8-13

TEL：092-281-0233
FAX：092-281-6100

　　　　リーディングワークス㈱ 

㈱デイズコーポレーション運営

デイズジョブ

別枠広告
￥1,850-

￥33,000-

￥11,000-

￥1,850-

￥55,000-

￥400-

￥1,100-

￥55,000-

￥33,000-

追加リンク 　枠の追加、他エリア追加 ￥22,000-

￥1,100-
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